About Google Book Search

Google's mission is to organize the world's information and to make it universally accessible and useful. Google Book Search helps readers discover the world's books while helping authors and publishers reach new audiences. You can search through the full text of this book on the web at <http://books.google.com/>

THE GIFT OF
Prof. E. L. Walter

880.8
D57
v.1.

1
3
o
rg
b
HISTORICI GRAECI
MINORES.

— 5-1885 —

EDIDIT

LUDOVICUS DINDORFIUS.

VOL. I.

NICOLAUS DAMASCENUS PAUSANIAS DAMASCENUS DEXIPPUS
EUSEBIUS EUNAPIUS PRISCUS EUSTATHIUS EPIPHANIENSIS
NESTORIANUS MAGNUS EUTYCHIANUS IOANNES EPIPHA-
NIENSIS MALCHUS PETRUS PRAXAGORAS CANDIDUS THEO-
PHANES BYZANTIUS OLYMPIODORUS NONNOSUS.

LIPSIAE
IN AEDIBUS B. G. TEUBNERI.
MDCCCLXX.

LIPSIÆ: TYPIS B. G. TEUBNERI.

gt
Prof. E. L. Walter

PRAEFATIO.

Nicolaus Damascenus quae condidit partim satis ampla opera historica, pleraque non multo post ipsius aetatem maiori ex parte videntur intercidisse. Nam quas praeter illa composuit tragoedias et comoedias, earum nisi mentio facta esset in iis quae de vita eius sunt apud Suidam, vix in mentem cuiquam venturum fuisse videtur ad hunc referre Nicolai nomine inscriptum fragmentum apud Ioannem Stobaeum Flor. 14, 7, quod novae potius comoediae poetae Attico convenire quum primus animadvertisset Valckenarius et *Νικοστράτου* coniecisset pro *Νικολάου*, rectius Meinekius illud *Νικολάου*, in codice Vindobonensi apud Gaisfordum ad Ecl. vol. 2, p. 863 scriptum *Νικολ*, altera parte nominis lineola expressa, ut in *Αναξιλάου* 57, 4, p. 882, correxit *Νικομάχου*, ut ego alio in loco p. 92 annot. *Νικόμαχος* restitui pro *Νικόλαος*. Neque erat quod hanc coniecturam idem postea reiiceret et diversum quandam ab Damasceno comicum Nicolaum exstitisse putaret nemini cognitum unoque hoc loco memoratum, propter Photii in Bibliotheca in *Νικολάου* consensus. Idem enim vitium, quod hodie est in libris Stobaei, iam Photium fefellit.

Historiae vero universalis opus in centum quadraginta quatuor libros dispersitum, ut diserte testatur Athenaeus, iam Constantini Porphyrogeniti aetate maiori sui partē fuisse truncatum testantur eclogae Constantinianae, nonnisi ad septimum usque librum deductae, ex quo petitis in codice Turonensi subscriptum *τέλος τοῦ ξ̄ λόγου τῆς Νικολάου ἱστορίας*, ut

a*

eclogis sexti in eodem τέλος τοῦ ἑ' λόγου Νικολάου Λαμασκηνοῦ, nec quicquam e proximis apparet excerptum, sequentibus post librum septimum eclogis ex Vita Augusti, ut in Escorialensi post res Cyri sequuntur eclogae ex eadem. Et ne illi quidem libri integri ad illam aetatem pervenerant. Nam quae ante finem libri septimi eiusque modo memoratam subscriptionem in codice Turonensi insertae leguntur eclogae duae ex Dionysii Archaeologiae libris 1, 82 et 2, 32 ad verbum descriptae, non ab Nicolao ex ea fuisse furtim surreptas satis superque testantur vitia codicum hodie superstitem apud Nicolaum repetita, quae nemo credit iam illius aetate ipsius Dionysii aetate fuisse illata. Quo argumento uti debebat Coraes, quum Valesii opinionem, haec ab Nicolao descripta credentis, reiiceret et fidem excedere iudicaret aequalis sibi Dionysii scriptum compilasse nihilo deteriore illo historicum Nicolaum. Simillimam apud Dionem Cassium ex Plutarchi Vita Sullae interpolatum fraudem detexit Reimarus, de qua dixi praef. ad illum vol. 5.